

Antreprenor "BUILTRADE" SRL  
 (denumirea )

Investitor CR STEFAN VODA  
 (denumirea )

Obiect **Intretinerea drumurilor publice  
 locale si constructia unei portiuni  
 de trotual in s.Antonesti**

Valoarea lucrarilor executate 473 528,24 lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe Noiembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia si intretinerea drumurilor publice locale in raionul STEFAN VODA</b>				
		<b>1.1. Intretineri curente pe timp de vara</b>				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	25,0000	406,00	10 150,00
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	14,5000	700,00	10 150,00
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	25,0000	768,20	19 205,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,0000	60,00	2 580,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,7500	700,00	16 625,00
3	D1139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2 )	1 km	60,0000	770,00	46 200,00

1	2	3	4	5	6	7	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	66,0000	700,00	46 200,00	
4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	250,0000	64,80	16 200,00	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,0000	60,00	2 700,00	
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	45,0000	300,00	13 500,00	
5	DF55A	Curatierea zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2	15 000,000 0	0,19	2 790,00	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,5000	60,00	2 790,00	
6	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	12,5000	394,80	4 935,00	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82.2500	60,00	4 935,00	
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	42,0000	5 292,50	222 285,00	
	7129020012800	Pavator	h-om	234,3600	60,00	14 061,60	
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	48,3000	500,00	24 150,00	
	1411122201752	Piatra sparta	m3	231,0000	500,00	115 500,00	
	1212121212121	apa	m3	105,0000	20,00	2 100,00	
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,6000	350,00	4 410,00	
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	2,9820	300,00	894,60	
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	89,8800	400,00	35 952,00	
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	34,5240	400,00	13 809,60	
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	16,2960	700,00	11 407,20	
		<i>Total</i>	lei			321 765,00	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>321 765,00</b>	
		<b>1.2. Lucrari de asigurare a securitatii rutiere</b>					<b>27 066,60</b>
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	-30,0000	88,62	-2 658,60	
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	-33,0000	60,00	-1 980,00	
	2430226100700	Grund alchidic	kg	-3,1200	35,00	-109,20	
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	-3,3000	28,00	-92,40	
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	-1,5000	35,00	-52,50	
	2430116104160	Email alchidic	kg	-5,1000	45,00	-229,50	
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	-6,0000	5,00	-30,00	
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	-1,5000	60,00	-90,00	

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200676	White spirit	kg	-3,0000	25,00	-75,00
		<b>Total</b>	lei			-2 658,60
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				-2 658,60 -1 980,00
		<b>Total</b>	lei			319 106,40
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>319 106,40</b> <b>25 086,60</b>

		<b>Total</b>	lei	319 106,40
		Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	6 020,78
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	47 143,44
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	22 336,24
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	78 921,38
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>473 528,24</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
"BUILTRADE" SRL

(denumirea)

*Administratie Alexeșcu*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

Investitor  
CRISTEAN VODA

(denumirea)

*[Signature]*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

